[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 февраля  2016 года

№28
Об отмене постановления от 30.12.2015г. №68                                                              «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области»

На основании Протеста  Прокуратуры района  от 18.02.2016г. №49-2016 на  постановление администрации  от 30.12.2015г. №68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Кушумского муниципального образования Ершовского района Саратовской области», администрация Кушумского МО» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 30.12.2015г. №68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Кушумского муниципального образования Ершовского района Саратовской области», администрация Кушумского МО»  отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах, установленных для обнародования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава

А.М.Заруцкий